2018 年 11 月 28 日
関係各位

ケイエス冷凍食品株式会社
代表取締役社⾧ 斎田 直樹

役員の異動に関するお知らせ

当社の役員の異動について、下記の通り内定しましたのでお知らせします。

記

1. 役員の異動について（2019 年 1 月 1 日付）

 （１）新任役員候補者

 新 役 職 継 続 職 氏  名

 取締役  六鹿 文雅

 取締役（非常勤）  吉岡 清史

 （２）退任予定役員

大野 潤 （現 取締役）
遠藤 浩 （現 取締役（非常勤））

以上

問合せ先 経営企画室
東京都中央区築地 6-25-10

TEL：03-3524-1912

（参考）

 役員名簿（2019 年 1 月 1 日付）

 役 職 名  氏  名

代表取締役 斎田 直樹
取締役 鈴木 誠司

＊取締役 六鹿 文雅
＊取締役(非常勤) 吉岡 清史

取締役(非常勤) 和田 茂弘
監査役(非常勤) 泉本 博樹

（注）＊印は新任

 執行役員名簿（2019 年 1 月 1 日付）

 役 職 名      担 当 職 務  氏  名
社⾧  斎田 直樹

◇常務執行役員 生産管理統括担当 兼 管理本部⾧ 鈴木 誠司
☆◇常務執行役員 販売管理統括担当 六鹿 文雅

執行役員 営業本部⾧ 宮司 裕
執行役員 生産本部⾧ 桂川 雅志
執行役員 品質保証本部⾧ 松村 伸康

（注）☆印は昇格、◇印は担当職務の変更